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Konu : BISTECH 3.0 Senaryolu Üye Prova
Duyurusu

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi: 04.04.2023 Tarihli ve 2023/16513 Sayılı Duyuru
 
İlgide  kayıtlı  duyurumuz  ile  canlı  ortamda  devreye  alınacak  olan  BISTECH  3.0  yeni  işlem  sistemi
sürümüne  geçiş  çalışmaları  kapsamında  yapılacak  prova  testlerine  ilişkin  bilgi  verilmiş  ve  senaryolu
olarak düzenlenecek bu testlere yönelik teknik detay, senaryo içerikleri ve rapor dağıtımı konuları duyuru
ekinde paylaşılmıştır. Geçiş süreci kapsamında, üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 10 Haziran
ve    tarihlerinde  olmak  üzere  ilave  iki  adet  senaryolu  üye  provası  yapılmasına  karar8 Temmuz 2023
verilmiştir.
 
Provalar sırasında   saatleri arasında   FIX DC (Drop Copy), FIX OE (Order Entry),09:00-13:00 birincil
FIX RD (Reference Data), OUCH ve ITCH sunucularında bağlantı ve senaryo adımlarının işletilmesi, 

 saatleri arasında ise geçiş  testi kapsamında   FIX DC (Drop Copy), FIX OE (Order13:00-17:00 ikincil
Entry),  FIX  RD  (Reference  Data),  OUCH  ve  ITCH  sunucularında  test  senaryolarının  tamamlanması
beklenmektedir. Ayrıca, provalar sırasında mevcut kullanıcılar, veri yayın kullanıcıları hariç, BISTECH
3.0  ortamına  canlı  sistemle  aynı  şifreleriyle  bağlantı  sağlayacaklardır.  Yeni  kullanıcıların  şifreleri
Connect  platformundan  temin  edilebilecektir.  Veri  Yayın  kullanıcıları  test  şifreleri  ile  bağlantı
sağlayacaktır.
 
Provaların başarıyla gerçekleştirilebilmesini teminen ilgide belirtilen duyuru ile duyuru ekinde bulunan
bilgilerin dikkate alınması ve birlikte değerlendirilmesi beklenmektedir. Takasbank tarafından provalara
yönelik teknik detayların ve senaryo içeriklerinin yer aldığı ayrı bir duyuru paylaşılacaktır.
 
BISTECH  3.0  geçişi  ile  birlikte  devreye  alınacak  yeni  ortamda  bugüne  kadar  yapılan  senaryolu  üye
prova  ve  serbest  bağlantı  testlerine  katılım  sağlamamış  olan  üyeler  ile  üyelere  yazılım  sağlayan
kuruluşlar,  eşyerleşim  müşterileri  ve  veri  yayın  kuruluşlarının  (VYK)  yukarıda  belirtilen  tarihlerde
testlere katılması önem arz etmektedir.
 
Konuyla  ilgili  olarak,  Borsa  İstanbul  ile  ilgili  sorularınız  için 

  e-posta  adresi  ve/veya +902122982427  telefon numarasıbistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com
üzerinden, Takasbank ile ilgili sorularınız için ise Takasbank'ın duyurusunda yer alan iletişim kanalları
üzerinden destek alınabilecektir.
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

BORSA İSTANBUL A.Ş.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Korkmaz ERGUN
Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

 

 

Ek: BISTECH 3.0 Dress Rehearsal Test Announcement (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

Borsa Üyelerine
 

2 / 2

Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212) 298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:BISTECH Support

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 58E6451F-CAEB-4BDA-BD27-BAA46ED3314B Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys


